POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 06 DE CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela Resolução no 328/2016 e retificada pela

Resolução nº 115/2017 da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos termos

estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

1. Dar publicidade ao resultado da inspeção médica realizada no dia 19 de janeiro de 2018: ANNE CAROLINE KAMBARA SCHOLZE, RG. 6327448-8/PR,

cargo de AUXILIAR DE NECRÓPSIA, foi avaliada pela Perícia Médica e encontra-se APTA para o exercício da função pretendida.

Curitiba, 19 de janeiro de 2018.

Elmir Machado de Oliveira

Presidente da Comissão de Concurso